

# **Gazzværket ApS**

Gasværksvej 20 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 36088141

## **Årsrapport for 1. oktober 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. november 2016

---

Hans Harald Eduard  
Dirigent

**Gazzværket ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Gazzværket ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Gazzværket ApS Gasværksvej 20 6200 Aabenraa
Telefon	27 62 37 77
E-mail	info@gazzvaerket.dk
Hjemmeside	www.gazzvaerket.dk
CVR-nr.	36088141
Stiftelsesdato	11. september 2014
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 31. maj 2016
<b>Direktion</b>	Hans Harald Eduard , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Gazzværket ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive diskotek- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 285.702, hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.223.923 og en egenkapital på kr. -109.511.

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes og at der i fremtiden etableres rentabel drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Gazzværket ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.571.692</b>	<b>1.698.170</b>
Personaleomkostninger	1	-1.719.262	-2.126.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-436.302	-692.046
<b>Driftsresultat</b>		<b>416.128</b>	<b>-1.120.693</b>
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		-43.771	-128.894
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.457</b>	<b>-1.249.587</b>
Skat af årets resultat		-86.754	293.374
<b>Årets resultat</b>		<b>285.703</b>	<b>-956.213</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		285.702	-956.213
		<b>285.702</b>	<b>-956.213</b>

Gazzværket ApS

Balance 31. maj 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		760.104	775.738
Indretning af lejede lokaler		2.692.028	2.884.703
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.452.132</b>	<b>3.660.441</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.452.132</b>	<b>3.660.441</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		230.000	196.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>230.000</b>	<b>196.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.479	0
Andre tilgodehavender		2.953	203
Periodeafgrænsningsposter		20.880	118.714
<b>Tilgodehavender</b>		<b>238.312</b>	<b>118.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>303.479</b>	<b>36.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>771.791</b>	<b>350.917</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.223.923</b>	<b>4.011.358</b>

Gazzværket ApS

Balance 31. maj 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		481.000	481.000
Overført resultat		-670.511	-956.213
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-109.511</b>	<b>-395.213</b>
Hensættelser til udskudt skat		180.829	72.151
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>180.829</b>	<b>72.151</b>
Gæld til banker		2.241.252	2.517.319
Ansvarlig lån tilknyttet virksomhed		112.551	302.629
Ansvarlig lån minoritets anpartshaver		800.000	800.056
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.153.803</b>	<b>3.620.004</b>
Kassekredit		0	77.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.206	42.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.278	311.116
Anden gæld		594.318	283.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>998.802</b>	<b>714.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.152.605</b>	<b>4.334.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.223.923</b>	<b>4.011.358</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Gazzværket ApS**

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.669.962	2.045.539
Andre omkostninger til social sikring	12.772	28.153
Andre personaleomkostninger	36.528	53.125
	<b>1.719.262</b>	<b>2.126.817</b>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	80.000	481.000	-956.213	-395.213
Årets tilgang	0	0	285.702	285.702
	<b>80.000</b>	<b>481.000</b>	<b>-670.511</b>	<b>-109.511</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.241.252	159.000	1.563.000
Ansvarlig lån tilknyttede virksomheder	112.551	0	112.551
Ansvarlig lån minoritets anpartshaver	800.000	0	800.000
	<b>3.153.803</b>	<b>159.000</b>	<b>2.475.551</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes og at der i fremtiden etableres rentabel drift.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for P. Kohberg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.